

| | | | | | | |
|------------------------|-----|-----|-------|------------------|------------------|-------------------|
| Farfurie întinsă 28 cm | buc | 100 | 17.92 | 1,792.00 | 340.48 | 2,132.48 |
| Farfurie întinsă 24 cm | buc | 100 | 14.48 | 1,448.00 | 275.12 | 1,723.12 |
| Bol | buc | 100 | 11.28 | 1,128.00 | 214.32 | 1,342.32 |
| Coș pâine | buc | 15 | 38.78 | 581.70 | 110.52 | 692.22 |
| Cuțit bază | buc | 100 | 3.41 | 341.00 | 64.79 | 405.79 |
| Furculiță inox | buc | 100 | 2.41 | 241.00 | 45.79 | 286.79 |
| Lingură supă/consome | buc | 100 | 2.41 | 241.00 | 45.79 | 286.79 |
| Lingurița desert | buc | 100 | 2.15 | 215.00 | 40.85 | 255.85 |
| Support servetele inox | buc | 15 | 47.10 | 706.50 | 134.24 | 840.74 |
| VALOARE TOTALA | | | | 99,462.69 | 18,897.91 | 118,360.60 |

Achizitor

SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI
PRIMAR
ROBERT SORIN NEGOMAN



Furnizor

BALOGIC S.R.L.
ADMINISTRATOR
BALOG ENDRE

DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI ACHIZIȚII

Director Executiv,
Irina Gina Soroceanu

DIRECȚIA JURIDICĂ

SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE
CONTRACTE

Șef Serviciu

Georgeta Vișan

DIRECȚIA ECONOMICĂ

Director Executiv,
Octavian Ghețu

**DIRECȚIA DEZVOLTARE DURABILĂ ȘI
SUSTENABILITATE URBANĂ**

SERVICIUL POLITICI, PROGRAME ȘI
GESTIONAREA

RELAȚIILOR CU COMUNITATEA

Șef Serviciu

Dumitru Ioan Marian Buzduga

Anexa la Contractul de furnizare nr. 231993/13.12.2021

| Echipament/ produs | U.M. | Cantitate | Preț unitar fara TVA (lei) | Valoare exclusiv TVA (lei) | Valoare TVA (lei) | Valoare inclusiv TVA (lei) |
|--|------|-----------|----------------------------|----------------------------|-------------------|----------------------------|
| Bain marie, menținere masă caldă | buc | 1 | 7,272.47 | 7,272.47 | 1,381.77 | 8,654.24 |
| Modul self-service, masă rece | buc | 1 | 4,500.00 | 4,500.00 | 855.00 | 5,355.00 |
| Modul casă de marcat | buc | 1 | 5,122.10 | 5,122.10 | 973.20 | 6,095.30 |
| Cărucior pentru tăvi, tacâmuri și produse de panificație | buc | 1 | 3,930.00 | 3,930.00 | 746.70 | 4,676.70 |
| Tavă autoservire cantină | buc | 100 | 37.99 | 3,799.00 | 721.81 | 4,520.81 |
| Masă de lucru din inox | buc | 3 | 1,558.90 | 4,676.70 | 888.57 | 5,565.27 |
| Spalator din inox, cu 2 cuve | buc | 1 | 2,697.29 | 2,697.29 | 512.49 | 3,209.78 |
| Raft depozitare 1000 | buc | 4 | 1,899.50 | 7,598.00 | 1,443.62 | 9,041.62 |
| Raft depozitare 1400 | buc | 2 | 1,948.63 | 3,897.26 | 740.48 | 4,637.74 |
| Raft cu 4 polițe 1600 | buc | 1 | 1,938.80 | 1,938.80 | 368.37 | 2,307.17 |
| Vitrina frigorifică verticală | buc | 1 | 2,178.56 | 2,178.56 | 413.93 | 2,592.49 |
| Frigider vertical inox | buc | 3 | 5,895.00 | 17,685.00 | 3,360.15 | 21,045.15 |
| Masă cantină | buc | 12 | 655.00 | 7,860.00 | 1,493.40 | 9,353.40 |
| Scaune cantină | buc | 72 | 108.99 | 7,847.28 | 1,490.98 | 9,338.26 |
| Pubelă din inox cu pedală | buc | 2 | 936.65 | 1,873.30 | 355.93 | 2,229.23 |
| Cărucior inox pt. tăvi | buc | 2 | 936.65 | 1,873.30 | 355.93 | 2,229.23 |
| Cărucior scurgere farfurii | buc | 2 | 2,812.57 | 5,625.14 | 1,068.78 | 6,693.92 |
| Olivieră 5 piese, cu suport | buc | 15 | 27.51 | 412.65 | 78.40 | 491.05 |
| Polonic | buc | 4 | 63.84 | 255.36 | 48.52 | 303.88 |
| Clește servire | buc | 4 | 17.61 | 70.44 | 13.38 | 83.82 |
| Lingură servire | buc | 4 | 14.41 | 57.64 | 10.95 | 68.59 |
| Lingură perforată servire | buc | 4 | 36.68 | 146.72 | 27.88 | 174.60 |
| Tava GN1/1 | buc | 8 | 124.45 | 995.60 | 189.16 | 1,184.76 |
| Capac tavă GN 1/1 decupat | buc | 2 | 70.74 | 141.48 | 26.88 | 168.36 |
| Capac tava GN 1/1 | buc | 6 | 52.40 | 314.40 | 59.74 | 374.14 |

[Signature]